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1. Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: Uroczystość św. Jó-
zefa, Oblubieńca NMP, piątek: Nabożeństwo do Krzyża 
Świętego, sobota: Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 

2. Zapraszamy na  Modlitwę różańcową w  niedzielę oraz 
święta po Mszy o godz. 830, zaś w dni powszednie o godz. 
1715. W  piątki Różaniec o  godz. 600. Zapraszamy dzisiaj 
na godz. 1500 na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

3. W poniedziałek Uroczystość św. Józefa. W tym dniu po-
lecamy szczególnie opiece św. Józefa wszystkich mężów 
i mężczyzn. Dodatkowa Msza Święta będzie sprawowana 
o godz. 1000.

4. Również w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy, zachęcamy do składania próśb. 

5. Zachęcamy do udziału w  nabożeństwach ku czci Męki 
Pańskiej: Drogi Krzyżowej i  Gorzkich Żali. Szczegóły 
na plakacie zamieszczonym na drzwiach kościoła. Prosi-
my, aby nabożeństwo Drogi Krzyżowej w  piątek o  godz. 
1730 poprowadziła Wspólnota dla Intronizacji NSPJ.

6. 26 marca (niedziela) zapraszamy na pieszą Drogę Krzy-
żową do kościoła pw. św. Marii Magdaleny w Malawie. 
Wyjście o godz. 1430 spod kościoła, powrót autobusem ok 
godz. 1900. Szczegóły w zakrystii. 

7. W czasie wakacji w dniach 12 – 20 sierpnia chcemy zor-
ganizować autokarową pielgrzymkę do Grecji – śladami 
św. Pawła Apostoła. Koszt wyjazdu to 1200 zł i 440 euro. 
Szczegóły i zapisy w zakrystii.

8. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich oraz Biuro Radia Ma-
ryja działające przy naszej Parafii organizuje pielgrzymkę 
autokarową do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Ła-
giewnikach. Wyjazd 16 kwietnia 2023 r. o godz. 630. Koszt 
95 zł. Zapisy wraz z  wpłatą w  Świetlicy Parafialnej od 
poniedziałku do piątku w godz. 1600 – 1700 do 5 kwietnia 
2023 r. Zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich ludzi 
dobrej woli o przekazanie na rzecz dzieci ze Świetlicy, któ-
ra działa przy naszej parafii Daru Serca w postaci 1,5 % 
Państwa podatku. Ulotki z informacją znajdują się na sto-
liku z prasą (pod chórem).

9. Od poprzedniej niedzieli w czasie nabożeństwa Gorzkich 
Żali jest zbierana składka na kwiaty do Bożego Grobu. Są 
również do nabycia baranki w cenie 7 zł oraz paschałki 
w cenie 12 zł. Przypominamy, że są do wzięcia skarbonki 
wielkopostne i torby miłosierdzia.

10. 25 marca (sobota) obchodzimy Uroczystość Zwiastowa-
nia Pańskiego. Dodatkowa Msza św. będzie odprawiana 
o godz. 1000. Zachęcamy do podjęcia Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego. Dziękujemy wszystkim zaangażowa-
nym w tą formę obrony życia niewinnych i bezbronnych 
dzieci poczętych i  jednocześnie gorąco prosimy by z no-
wym zapałem otworzyć swoje serce i przyjąć w Duchową 
Adopcję jedno poczęte dziecko. Zapraszamy do podjęcia 
Duchowej Adopcji w Uroczystość Zwiastowania Pańskie-
go na wszystkich Mszach św. Materiały znajdują się na sto-
liku pod chórem. Ze względu na ochronę danych osobo-
wych na certyfikatach prosimy nie wpisywać adresów ani 
też numerów telefonów.

11. Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 8, kl. I  i  II 
za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy 
teraz o  to parafian z ul. Mikołajczyka 8, kl. III i  IV. Bóg 
zapłać. Dziękujemy również za wszystkie składane ofiary.

12. Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO oraz Odnowa 
w Duchu Świętym „Emaus” , środa: chór „Soli Deo” o godz. 
1900, piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ 
podczas nabożeństwa do Krzyża Świętego; schola „Pod we-
zwaniem” , sobota:”, KSM, chór „Soli Deo” o godz. 1600.

13. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki 
parafialnej. W „Niedzieli” m.in. artykuł o bohaterce Au-
schwitz – Stanisławie Leszczyńskiej. Zachęcamy serdecz-
nie do czytania prasy katolickiej i poszerzania swojej wie-
dzy religijnej,

14. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom życzy-
my błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, i  po-
trzebnego zdrowia.

15. W  myśl przepisów Prawa Kanonicznego podaje się do 
wiadomości, że  kleryk V roku Wyższego Seminarium 
Duchownego w  Rzeszowie: Janusz Szczęch, syna Jana 
i Janiny, pochodzący z naszej parafii ma wkrótce otrzymać 
święcenia diakonatu i  prezbiteratu. Gdyby ktoś wiedział 
o jakiejkolwiek przeszkodzie sprzeciwiającej się udzieleniu 
mu tych święceń, jest obowiązany w  sumieniu poinfor-
mować o tym Księdza Biskupa Ordynariusza lub Księdza 
Rektora WSD w Rzeszowie. Dziękując Bogu za wielki dar 
kapłańskiego powołania, modlimy się gorąco w  intencji 
naszego rodaka Janusza.

16. W poprzednim tygodniu odszedł do wieczności: + Kazi-
mierz Jędrzykiewicz. Dobry Jezu….
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Niedziela: 19.03
7.00 1) + Jacek Szuler – od koleżanek i kolegów z Full Marketu
8.30 1) + Antoni Bogusz – od siostry Krystyny
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + O radość życia wiecznego dla Józefa Woźniaka –  

od siostry Jadwigi
11.30 1) + Krystyna Ciebiera – od Przemysława Grzesika
 2) + Anna i Stanisława Bełżek
12.45 1) + Anna Leniart – Kurnal – od siostry z rodziną
 2) + Zbigniew Stochla – od córki Agnieszki z rodziną
18.00 1) + Maria Domarska – od Jana Drapały
Poniedziałek: 20.03
6.30 1) + Władysław Brudz – od rodziny Kramaszów
 2) + Antoni Bogusz – od Anny i Jana Stróżak
18.00 1) + Krystyna Ciebiera – od pracowników działu AIT GT 

Group
 2) + Maria Domarska – od kuzyna Jana z rodziną
Wtorek: 21.03
6.30 1) + Władysław Brudz – od rodziców i uczniów klasy 4b 

z Błażowej
 2) + Antoni Bogusz – od rodziny Szczęchów
18.00  1) + Krystyna Ciebiera – od koleżanek i kolegów wnuka 

Mariusza z GT Group
 2) + Anna Leniart – Kurnal – od siostry z rodziną
Środa: 22.03
6.30 1) + Maria Domarska – od Janiny i Edwarda Ząbczyk
 2) + Antoni Bogusz – od Doroty i Andrzeja Kopeć 

z rodziną

18.00 1) + Stefania, Józefa, Józef i Jan
 2) + Władysław Brudz – od dyrekcji, nauczycieli 

i pracowników Zespołu Szkół w Błażowej
Czwartek: 23.03
6.30 1) + Maria Domarska – od Bogusławy Bieniarz
 2) + Antoni Bogusz – od swatów Władysława i Krystyny 

Kopeć
18.00 1) + Anna Leniart – Kurnal – od siostry z rodziną
 2) + Władysław Brudz – od dyrekcji, nauczycieli 

i pracowników Zespołu Szkół w Błażowej
Piątek: 24.03 
6.30 1) + Maria Domarska – od Zespołu Tanecznego „Gracja”
 2) + Antoni Bogusz – od Haliny Bacior z rodziną
18.00 1) + Krystyna Ciebiera – od Anny i Piotra Kuchiwczek
 2) + Anna Leniart – Kurnal – od córki, zięcia i wnuków
 3) + Jadwiga i Józef Bielenda
Sobota: 25.03
6.30 1) + Maria Domarska – od Anastazji Zawiślak – Sowa 
 2) + Antoni Bogusz – od Teresy i Józefa Chmaj z rodziną
18.00 1) + Krystyna Ciebiera – od Anny i Piotra Kuchiwczek
 2) + Anna Leniart – Kurnal – od chrześnicy z córką
Niedziela: 26.03
7.00 1) + Jacek Szuler – od koleżanek i kolegów z Full Marketu
8.30 1) + Antoni Szlachta w 18 rocznicę śmierci, Katarzyna
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od córki Magdaleny z Roksanką
11.30 1) + Krystyna Ciebiera – od sąsiadów Pietrucha i Budzik
12.45 1) + Wiktoria Marszałek – od córki Bogusławy z mężem
 2) + Józef Haracz
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od chrześniaka Maćka z rodziną

intencje Mszalne
19.03.2023 – 26.03.2023 r.
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Kim On jest dla ciebie? 

 

Ksiądz Jan posługiwał w parafii jako proboszcz przed wielu już laty. Po przejściu na 
emeryturę wrócił i zamieszkał w małym mieszkanku, stał się niejako “parafianinem 
swojej parafii”. Kolejni proboszczowie odwiedzali go, nieraz zapraszali do 
koncelebry. On sam, dyskretnie czasem pojawiał się m.in. podczas Wielkiej Soboty 
przy Pańskim Grobie. Kilka razy dane było mi go spotkać. Z zaczepnym uśmiechem 
dopytywał wówczas: „a ty łotrze, kiedy mnie odwiedzisz?”. Była to wizyta odkładana 
po wielokroć, ale w następnym roku w Wielki Czwartek przyszło mocne 
przynaglenie serca i spotkaliśmy się. To były niezwykłe dwie godziny cudownej 
rozmowy, naszego poznawania się, naszego otwarcia się na siebie. Miesiąc później 
Pan powołał ks. Jana do wieczności.  

Otwarcie się na tajemnicę Jezusa obecnego w drugim człowieku, w osobie małżonka, 
dziecka, rodzica, kapłana, to otwarcie się na bycie z Nim, na spędzenie z Nim czasu, 
bez pośpiechu. To też otwarcie się na tajemnicę Jego osoby, myśli, słów, refleksji, na 
dotyk Jego dłoni na powitanie i pożegnanie. 

 

Zdejmij ze ściany w domu krzyż, ten największy. Przytul najczulej jak potrafisz, 
przygotuj domową adorację krzyża, zaproś do niej domowników. Nie wiesz, jak to 
zrobić? Nie skupiaj się na tym, aby dobrze wyszło, ale na tym, aby okazać jak 
najbardziej swą miłość Panu Jezusowi. Otwórz się na Jego tajemnicę, otwórz swoje 
serce – On Cię poprowadzi. 

 

„Odezwał się do Niego Tomasz: »Panie, nie wiemy, dokąd idziesz. Jak więc możemy znać 
drogę?«” J 14,5. 
„Rzekł do Niego Filip: »Panie, pokaż nam Ojca, a to nam wystarczy«” J 14,8. 
„Ojcze sprawiedliwy! Świat Ciebie nie poznał, lecz Ja Ciebie poznałem i oni poznali, żeś Ty 
Mnie posłał” J 17,25. 
„Odpowiedział Jezus: »Królestwo moje nie jest z tego świata. Gdyby królestwo moje było 
z tego świata, słudzy moi biliby się, abym nie został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje 
nie jest stąd«” J 18,36.  
Jakże często próbujemy zrozumieć Pana Jezusa, zamknąć Go w nasze ciasne ramy pojmowania 
świata. Otworzyć się na Bożą tajemnicę to nie zasypywać Go naszymi niecierpliwymi 
pytaniami, lecz pokornie i ufnie wsłuchać się w Jego Słowo. 

 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Zdejmij ze ściany w domu krzyż, ten największy. Przytul najczulej jak potrafisz, przygotuj domową adorację 
krzyża, zaproś do niej domowników. Nie wiesz, jak to zrobić? Nie skupiaj się na  tym, aby dobrze wyszło, ale 
na tym, aby okazać jak najbardziej swą miłość Panu Jezusowi. Otwórz się na Jego tajemnicę, otwórz swoje serce 
– On Cię poprowadzi.

CZĘŚĆ IV: KONTEMPLOWAĆ MIŁOŚĆ PANA 
  

 
ROZWAŻANIA NA 19 MARCA 2023 R. 

   

Kim On jest dla ciebie? 

 

Ksiądz Jan posługiwał w parafii jako proboszcz przed wielu już laty. Po przejściu na 
emeryturę wrócił i zamieszkał w małym mieszkanku, stał się niejako “parafianinem 
swojej parafii”. Kolejni proboszczowie odwiedzali go, nieraz zapraszali do 
koncelebry. On sam, dyskretnie czasem pojawiał się m.in. podczas Wielkiej Soboty 
przy Pańskim Grobie. Kilka razy dane było mi go spotkać. Z zaczepnym uśmiechem 
dopytywał wówczas: „a ty łotrze, kiedy mnie odwiedzisz?”. Była to wizyta odkładana 
po wielokroć, ale w następnym roku w Wielki Czwartek przyszło mocne 
przynaglenie serca i spotkaliśmy się. To były niezwykłe dwie godziny cudownej 
rozmowy, naszego poznawania się, naszego otwarcia się na siebie. Miesiąc później 
Pan powołał ks. Jana do wieczności.  

Otwarcie się na tajemnicę Jezusa obecnego w drugim człowieku, w osobie małżonka, 
dziecka, rodzica, kapłana, to otwarcie się na bycie z Nim, na spędzenie z Nim czasu, 
bez pośpiechu. To też otwarcie się na tajemnicę Jego osoby, myśli, słów, refleksji, na 
dotyk Jego dłoni na powitanie i pożegnanie. 

 

Zdejmij ze ściany w domu krzyż, ten największy. Przytul najczulej jak potrafisz, 
przygotuj domową adorację krzyża, zaproś do niej domowników. Nie wiesz, jak to 
zrobić? Nie skupiaj się na tym, aby dobrze wyszło, ale na tym, aby okazać jak 
najbardziej swą miłość Panu Jezusowi. Otwórz się na Jego tajemnicę, otwórz swoje 
serce – On Cię poprowadzi. 

 

„Odezwał się do Niego Tomasz: »Panie, nie wiemy, dokąd idziesz. Jak więc możemy znać 
drogę?«” J 14,5. 
„Rzekł do Niego Filip: »Panie, pokaż nam Ojca, a to nam wystarczy«” J 14,8. 
„Ojcze sprawiedliwy! Świat Ciebie nie poznał, lecz Ja Ciebie poznałem i oni poznali, żeś Ty 
Mnie posłał” J 17,25. 
„Odpowiedział Jezus: »Królestwo moje nie jest z tego świata. Gdyby królestwo moje było 
z tego świata, słudzy moi biliby się, abym nie został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje 
nie jest stąd«” J 18,36.  
Jakże często próbujemy zrozumieć Pana Jezusa, zamknąć Go w nasze ciasne ramy pojmowania 
świata. Otworzyć się na Bożą tajemnicę to nie zasypywać Go naszymi niecierpliwymi 
pytaniami, lecz pokornie i ufnie wsłuchać się w Jego Słowo. 

 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Ksiądz Jan posługiwał w parafii jako proboszcz przed wielu już laty. Po przejściu na emeryturę wrócił i za-
mieszkał w małym mieszkanku, stał się niejako “parafianinem swojej parafii”. Kolejni proboszczowie odwiedzali 
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Otwarcie się na tajemnicę Jezusa obecnego w drugim człowieku, w osobie małżonka, dziecka, rodzica, kapła-
na, to otwarcie się na bycie z Nim, na spędzenie z Nim czasu, bez pośpiechu. To też otwarcie się na tajemnicę Jego 
osoby, myśli, słów, refleksji, na dotyk Jego dłoni na powitanie i pożegnanie.
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